令和６年４月 18 日

保護者の皆様

県立津久井浜高等学校

                                  校 長  井 澤 克 仁

スクールカウンセラー及びスクールソーシャルワーカー来校予定について(お知らせ)

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥の由、お喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、次の日程でスクールカウンセラー及びスクールソーシャルワーカーが来校します。お子様

に関する悩みやご心配な点についての相談ができますのでご活用ください。話した内容は、外に出

ることはなく秘密は守られますので気軽に相談してください。

１ スクールカウンセラー 吉川 博子先生来校日（予定）

2 スクールソーシャルワーカー 小畠 万里先生来校日（予定）

※ 予告なく日程が変更となる場合があります。また、相談の予約は、生徒優先となりますので、

あらかじめご了承ください。

３ 相談時間    10：00〜16：00

４ 相談場所    教育相談室（校舎中央棟４Ｆ）

５ 申込み方法    担任または各学年の担当者までお問い合わせください。

６ 学年担当者   １年：新倉・志賀・坂本 2年：岩本・中村（理）・田邊

3年：藤井・櫻井

問合せ先

           電話  1年 (046)848-7402

2年 (046)848-2709

3年 (046)848-2782

日付 曜日 日付 曜日 日付 曜日 日付 曜日

4月24日 水 7月12日 金 10月30日 水 1月8日 水

5月1日 水 7月17日 水 11月6日 水 1月15日 水

5月15日 水 7月24日 水 11月13日 水 1月22日 水

5月29日 水 9月4日 水 11月20日 水 2月5日 水

6月5日 水 9月11日 水 11月27日 水 2月26日 水

6月19日 水 9月25日 水 12月4日 水 3月12日 水

6月26日 水 10月2日 水 12月11日 水 3月19日 水

7月10日 水 10月9日 水 12月18日 水

10月23日 水 12月19日 木

日付 曜日 日付 曜日 日付 曜日 日付 曜日

4月22日 月 6月4日 火 10月1日 火 12月17日 火

4月30日 火 6月11日 火 10月8日 火 1月14日 火

5月7日 火 6月18日 火 10月22日 火 1月21日 火

5月14日 火 6月25日 火 10月29日 火 1月28日 火

5月28日 火 7月9日 火 11月5日 火 2月4日 火

5月30日 木 7月16日 火 11月15日 金 2月25日 火

9月3日 火 11月19日 火 3月4日 火

9月10日 火 11月26日 火 3月11日 火

9月24日 火 12月10日 火 3月18日 火